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Poniższe dane są poglądowe i mogą odbiegać od ostatecznego projektu realizacyjnego.

Standard wykończenia i wyposażenia budynku / lokalu:
wskazane na rzutach przykładowe elementy wyposażenia budynku / lokalu, w szczególności drzwi wewnętrzne,
elementy armatury łazienkowej (umywalki, sedesy, brodziki, prysznicowe i inne) i kuchennej (zlewy, kuchenki i inne)
służą wyłącznie wskazaniu miejsc, w których mogą one zostać zamontowane
stosownie do planowanego rozmieszczenia instalacji w budynku / lokalu.

Lokal jest samodzielnym lokalem użytkowym.

RZUT KONDYGNACJI

PLAN SYTUACYJNY

www.kameralneapartamenty.pl
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Korytarz
3.65.1

4,90 m2

Pokój z aneksem kuchennym
3.65.2

19,75 m2

Łazienka
3.65.3

4,43 m2

Hp 85

12
0

15
0

Hp 85

12
0

15
0

STUDIO BH2/3/65
III pietro

POW. STUDIO: 29,08 m2


